Quito, Distrito Metropolitano, al 19 de diciembre de 2016. 

Sr. 

Luis Eduardo Alarcón Villafuerte 

Gerente General 

BALANCEPRODUCTS S.A. 

Presente. 

De nuestra consideración: 

Por la presente notificamos a Ud. la transferencia de las 
CIENTO NOVENTA Y DOS (192) acciones ordinarias y nominativas, del capital 
accionario de la sociedad BALANCEPRODUCTS $.A., efectuada en virtud de la 
Nota de Transferencia de Acciones, de fecha 19 de diciembre de 2016, celebrada 

entre PUNTONATURAL S.A. (en adelante también denominado el “VENDEDOR”)